
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

06.12.2021     № 410 

г. Нижний Тагил 

 
 

Об итогах муниципальной предметной олимпиады младших школьников 

в образовательных организациях, подведомственных управлению 

образования администрации  Горноуральского  городского округа в 

2021/2022 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования администрации ГГО от 

18.11.2021 № 382 «О проведении муниципальной предметной олимпиады 

младших школьников в образовательных организациях, подведомственных 

управлению образования администрации  Горноуральского городского округа в 

2021/2022 учебном году» и на основании Итогового протокола муниципальной 

предметной олимпиады от 06.12.2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципальной предметной олимпиады младших 

школьников (далее – Олимпиада) (Приложение 1).  

2. Наградить Грамотами победителей и призёров Олимпиады (Приложение 

2). 

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием 

наградных материалов, возложить на директора МКУ «Центр Развития 

Образования» Артемьеву Н.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                А.В. Лунёв 



 

 

 Приложение 1 

к приказу управления образования администрации 

ГГО «Об итогах муниципальной предметной 

олимпиады младших школьников в образовательных 

организациях, подведомственных управлению 

образования администрации Горноуральского  

городского округа в 2021/2022 учебном году» от 

06.12.2021 № 410 

 

Итоги муниципальной олимпиады младших школьников 

Горноуральского городского округа в 2021/2022 учебном году 
 

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Русский язык» 

 

ОО 
ФИО 

участника 
Класс 

Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

ФИО 

педагога 

2 класс 

МБОУ СОШ № 13 Полушин Г. 2 61 52 I Чипеева Е. И. 

МБОУ СОШ № 13 Арасланова М. 2 61 47 II Чипеева Е. И. 

МАОУ СОШ № 3 Устинова В. 2-б 61 46 III КичигинаЛ.В. 

МБОУ СОШ № 13 Белова В. 2 61 46 III Чипеева Е. И. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Танцюра К. 2 61 44  Пономарёва И. В. 

МБОУ СОШ № 4 Гущина А. 2 61 44  Каногина Л.А. 

МАОУ СОШ № 3 Улыбина М. 2-б 61 42  КичигинаЛ.В. 

МБОУ СОШ № 4 Фокин А. 2 61 42  Каногина Л.А. 

«Кайгородская 

СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Островских К. 

 
2 61 41  Кармачева Л. П. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Табарова К. 2 61 41  Пономарёва И. В. 

МАОУ СОШ № 10 Третьякова С. 2а 61 41  Докучаева О. Н. 

МАОУ СОШ № 5 Кашина А. 2А 61 40  Паньшина А. А. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Гостюхина А. 2 61 39  Пономарёва И. В. 

МАОУ СОШ № 3 Шомина А. 2-б 61 38  КичигинаЛ.В. 

МАОУ СОШ № 10 Муравьёва 

В. 
2а 61 38 

 
Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ № 21 Гаева К. 2 61 38  Полянская М.С. 

МБОУ СОШ № 2 Шаламова Ю. 2 61 36  Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ № 4 Балбашева З. 2 61 35  Каногина Л.А. 

МАОУ СОШ № 5 Христенко О. 2Г 61 35  Тимофеева И. П. 

МБОУ СОШ № 1 Шарифова Р. 2 61 34  Шестерикова Н.В. 

МАОУ СОШ № 5 Шелехова Д. 2В 61 34  Константинова А. Ю. 

МАОУ СОШ № 24 Харченко В. 2 а 61 33  Фролова Е. А. 

МБОУ СОШ № 2 Верхотуров С. 2 61 32  Воробьева А. С. 

МАОУ СОШ № 10 Варанкина 

В. 
2а 61 30 

 
Докучаева О. Н. 

МАОУ СОШ № 24 Кудрявцева А. 2 а 61 29  Фролова Е. А. 

МБОУ СОШ № 21 Пудова А. 2 61 27  Полянская М.С. 

МБОУ СОШ № 21 Белавина А. 2 61 27  Полянская М.С. 

МБОУ СОШ № 6 Язян А. 2а 61 26  Пономарёва Е.Ф. 

МАОУ СОШ № 24 Рыскина О. 2 б 61 25  Головских А. А. 

МБОУ СОШ № 7 Киченко С. 2 61 24  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 14 Паньшин Д. 2 61 24  Вахрушева В.А. 

МБОУ СОШ № 14 Бызова М. 2 61 23  Вахрушева В.А. 



 

ОО 
ФИО 

участника 
Класс 

Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

ФИО 

педагога 

МБОУ СОШ № 7 Гатилова М. 2 61 21  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 14 Алимардонов С. 2 61 21  Вахрушева В.А. 

МБОУ СОШ № 19 Макарова К. 2 61 20  Черепанова Л.А. 

МБОУ СОШ № 7 Бондырев А. 2 61 19  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 1 Сурина Д. 2 61 17  Данилова А.В. 

МБОУ СОШ № 6 Радченко Е. 2а 61 16  Пономарёва Е.Ф. 

МБОУ СОШ № 1 Симсон А. 2 61 14  Самойлова А.А. 

МБОУ СОШ № 6 Кряков С. 2а 61 14  Пономарёва Е.Ф. 

МБОУ СОШ № 19 Скороходова В. 2 61 13  Черепанова Л.А. 

МБОУ СОШ № 19 Сурина У. 2 61 11  Черепанова Л.А. 

3 класс 

МБОУ СОШ № 13 Скороходова П. 3 57 43 I Чипеева Е. И. 

МАОУ СОШ № 3 Рябов А. 3-в 57 42 II Масленникова И.В. 

МАОУ СОШ № 3 Воробьева А. 3-в 57 40 III Масленникова И.В. 

МБОУ СОШ № 7 Русинова Е. 3 57 36  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 14 Паньшина А. 3 57 36  Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 7 Альмиева В. 3 57 34  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 14 Бызова А. 3 57 34  Паньшина Н. К. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ № 2 

Шестакова Д. 3 57 33  Танцюра Н. К. 

МБОУ СОШ № 4 Финадеева В. 3 56 33  Семячкова А.Ю. 

МАОУ СОШ № 3 Голицин Д. 3-в 57 31  Масленникова И.В. 

МБОУ СОШ № 7 Агеносов И. 3 57 31  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 14 Третьяков Е. 3 57 29  Паньшина Н. К. 

МАОУ СОШ № 10 Шипова С. 3б 57 28  Бастрикова Н. А. 

МБОУ СОШ № 6 Дмитриев М. 3 57 27  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 4 Чащина Э. 3 56 26  Семячкова А.Ю. 

МАОУ СОШ № 24 Власов И. 3 а 57 25  Трекина И. Б. 

МАОУ СОШ № 10 Малеванская В. 3а 57 24  Лисенкова С. В. 

МАОУ СОШ № 24 Габдрафикова К. 3 г 57 20  Батаева О. С. 

МАОУ СОШ № 5 Ларцева Я. 3Б 57 19  Жилина Н. В. 

МАОУ СОШ № 24 Лылов М. 3 б 57 19  Кропачева С. А. 

МБОУ СОШ № 4 Беляева К. 3 56 17  Семячкова А.Ю. 

МБОУ СОШ № 1 Крыгина Н. 3 57 15  Калоша Т.Ю. 

МАОУ СОШ № 5 Пономарёва А. 3Б 57 15  Жилина Н. В. 

МАОУ СОШ № 5 Лыхин М. 3А 57 14  Попова Н. М. 

МБОУ СОШ № 1 Путилова М. 3 57 13  Дружинина О.В. 

МБОУ СОШ № 1 Зайцева Я. 3 57 12  Копылова Н.О. 

МБОУ СОШ № 6 Клименко М. 3 57 12  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 19 Штефко Н. 3 57 11  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 6 Темников С. 3 57 10  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 21 Фетисов Е. 3 57 9  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 19 Левина А. 3 57 8  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 21 Артемьева А. 3 57 6  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 21 Нуриева Р. 3 57 5  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 19 Паньшин Е. 3 57 3  Гаёва С. С. 

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Окружающий мир» 

 

ОО ФИО участника Класс 
Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место ФИО педагога 

2 класс 

МБОУ СОШ № 4 Фокин А. 2 29 27 I Каногина Л.А. 

МБОУ СОШ № 21 Стрыгина С. 2 29 24 II Полянская М.С. 

МАОУ СОШ № 3 Салмин Г. 2-б 29 24 II КичигинаЛ.В. 

МБОУ СОШ № 4 Балбашева З. 2 29 24 II Каногина Л.А. 

МАОУ СОШ № 10 Третьякова С. 2а 29 24 II Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ № 21 Пудова А. 2 29 24 II Полянская М.С. 



 

ОО ФИО участника Класс 
Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место ФИО педагога 

«Кайгородская 

СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Островских К. 

 
2 29 23 III Кармачева Л. П. 

МАОУ СОШ № 3 Погудин В. 2-а 29 22  МусатоваК.С. 

МБОУ СОШ № 4 Кадцын Матвей Е. 2 29 22  Каногина Л.А. 

МБОУ СОШ № 21 
Петрова Валерия 

Е. 
2 29 22  Полянская М.С. 

МАОУ СОШ № 3 Устинова А. 2- 29 21  МусатоваК.С. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ № 2 

Танцюра К. 2 29 21  Пономарёва И. В. 

МБОУ СОШ № 19 Сурина У. 2 29 21  Черепанова Л.А. 

МБОУ СОШ № 2 Верхотуров С. 2 29 20  Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ № 2 Шаламова Ю. 2 29 20  Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ № 13 Полушин Г. 2 29 20  Черных Е. И. 

МБОУ СОШ № 14 Паньшин Д. 2 29 20  Вахрушева В.А. 

МБОУ СОШ № 19 Макарова К. 2 29 20  Черепанова Л.А. 

МАОУ СОШ № 5 Христенко О. 2Г 29 19  Тимофеева И. П. 

МАОУ СОШ № 10 Муравьёва В. 2а 29 19  Докучаева О. Н. 

«БашкарскаяСОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Табарова К. 2 29 18  Пономарёва И. В. 

МАОУ СОШ № 5 Первакова В. 2Г 29 18  Тимофеева И. П. 

МАОУ СОШ № 5 Васильева А. 2Б 29 17  Ларцева О. С. 

МБОУ СОШ № 7 Гатилова М. 2 29 17  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 13 Белова В. 2 29 17  Черных Е. И. 

МБОУ СОШ № 13 Арасланова М. 2 29 17  Черных Е. И. 

МБОУ СОШ № 14 Алимардонов С. 2 29 17  Вахрушева В.А. 

МБОУ СОШ № 19 Мамаев Т. 2 29 17  Черепанова Л.А. 

МАОУ СОШ № 10 Варанкина В. 2а 29 16  Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ № 1 Ширинкина В. 2 29 15  Шестерикова Н.В. 

МБОУ СОШ № 14 Бызова М. 2 29 15  Вахрушева В.А. 

МАОУ СОШ № 24 Бизимова А. 2 в 29 15  Доциенко Н. А. 

МБОУ СОШ № 6 Язян А. 2а 29 14  Пономарёва Е.Ф. 

МАОУ СОШ № 24 Кузеванов П. 2 в 29 14  Доциенко Н. А. 

МАОУ СОШ № 24 Волкова Д. 2 в 29 14  Доциенко Н. А. 

МБОУ СОШ № 1 Симсон А. 2 29 12   

МБОУ СОШ № 6 Алексеева А. 2а 29 12  Пономарёва Е.Ф. 

МБОУ СОШ № 1 Кузовникова Ю. 2 29 10  Данилова А.В. 

МБОУ СОШ № 6 Кряков С. 2а 29 7  Пономарёва Е.Ф. 

МБОУ СОШ № 7 Бондырев А. 2 29 5  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 7 Киченко С. 2 29 3  Трушникова Т.Г. 

3 класс 

МАОУ СОШ № 3 Воробьева А. 3-в 54 39 I Масленникова И.В. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Шестаков М. 3 54 37 II Танцюра Н. К. 

МАОУ СОШ № 3 Седнева А. 3-б 54 35 III Шишова О.И. 

МБОУ СОШ №13 Скороходова П. 3 54 35 III Черных Е. И. 

МАОУ СОШ № 3 Евдокимова Т. 3-в 54 32  Масленникова И.В. 

МБОУ СОШ № 4 Беляева К. 3 54 31  Семячкова А.Ю. 

МБОУ СОШ № 4 Финадеева В. 3 54 24  Семячкова А.Ю. 

МАОУ СОШ № 10 Третьяков С. 3б 54 24  Бастрикова Н. А. 

МАОУ СОШ № 10 Тимерзянова В. 3а 54 20  Лисенкова С. В. 

МАОУ СОШ № 5 Ялунина К. 3Б 54 19  Жилина Н. В. 

МБОУ СОШ № 1 Зудова Я. 3 54 16  Дружинина О.В. 

МАОУ СОШ № 5 Козлова Д. 3В 54 16  Пихтелева В. Н. 

МАОУ СОШ № 5 Черепанов К. 3В 54 16  Пихтелева В. Н. 

МБОУ СОШ № 1 Зайцева Я. 3 54 15  Копылова Н.О. 

МБОУ СОШ № 6 Дмитриев М. 3 54 15  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 21 Дурницына М. 3 54 15  Зудова Ю.С. 



 

ОО ФИО участника Класс 
Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место ФИО педагога 

МАОУ СОШ № 24 Фролова Д. 3 г 54 14  Батаева О. С. 

МАОУ СОШ № 24 Габдрафикова М. 3 г 54 14  Батаева О. С. 

МАОУ СОШ № 24 Элерс К. 3 г 54 14  Батаева О. С. 

МБОУ СОШ № 1 Крыгина Н. 3 54 13  Калоша Т.Ю. 

МБОУ СОШ № 14 Хотенова В. 3 54 13  Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 14 Третьяков Е. 3 54 12  Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 14 Гурбанов Р. 3 54 11  Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 7 Русинова Е. 3 54 9  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 7 Агеносов И. 3 54 9  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 19 Штефко Н. 3 54 9  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 6 Чусов С. 3 54 8  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 21 Фетисов Е. 3 54 7  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 6 Черепанова М. 3 54 6  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 19 Паньшин Е. 3 54 6  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 21 Артемьева А. 3 54 6  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 7 Клебанович М. 3 54 5  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 19 Левина А. 3 54 0  Гаёва С. С. 

4 класс 

МАОУ СОШ № 3 Кирилюк У. 4-б 24 20 I МалетинаЛ.В. 

МБОУ СОШ № 4 Вахрушева С. 4 24 20 I Пепеляева А.В. 

МБОУ СОШ № 2 Акулова К. 4 24 18 II Южакова С. Г. 

МБОУ СОШ № 2 Котельникова В. 4 24 18 II Южакова С. Г. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ № 2 

Чикарев Д. 4 24 18 II Танцюра Н. К. 

МБОУ СОШ № 13 Медведева Е. 4 24 18 II Черных Е. И. 

МАОУ СОШ № 3 Зинкичев К. 4-а 24 17 III БелыхМ.Е. 

МБОУ СОШ № 2 Ершов Е. 4 24 16  Южакова С. Г. 

МАОУ СОШ № 3 Малков П. 4-б 24 16  МалетинаЛ.В. 

МБОУ СОШ № 13 Полушин С. 4 24 16  Черных Е. И. 

МБОУ СОШ № 21 Бызов И. 4 24 16  Шульга И.В. 

Кайгородская 

СОШ» филиал 

МБОУ СОШ № 2 

Беляева З. 4 24 15  Кармачева Л. П. 

МБОУ СОШ № 4 Кусаинов Т. 4 24 15  Пепеляева А.В. 

МАОУ СОШ № 10 Худяков Д. 4а 24 14  Ершова О.А.  

МБОУ СОШ № 21 Камаев Е. 4 24 14  Шульга И.В. 

МАОУ СОШ № 5 Черепанов Р. 4В 24 13  Корюкова А. П. 

МБОУ СОШ № 21 Катамадзе Т. 4 24 13  Шульга И.В. 

МБОУ СОШ № 1 СоковиковК. 4 24 12  Паньшина О.В. 

МАОУ СОШ № 10 Аляев И. 4б 24 12  Суюндукова Р. И. 

МБОУ СОШ № 14 Ситников М. 4 24 11  Паньшина С. Г. 

МАОУ СОШ № 5 Перетыкин И. 4А 24 10  Зяблова С. В. 

МБОУ СОШ № 14 Опалева А. 4 24 10  Паньшина С. Г. 

МАОУ СОШ № 5 Бормотова А. 4Б 24 9  Тананова Е. П. 

МБОУ СОШ № 7 Горбунов М. 4 24 9  Конькова А.А. 

МБОУ СОШ № 13 Озеров А. 4 24 9  Черных Е. И. 

МАОУ СОШ № 24 Мокиенко  Т. 4 б 24 9  Набоких Л. В. 

МБОУ СОШ № 1 Романова П. 4 24 8  Паньшина О.В. 

МАОУ СОШ № 24 Зыкова Е. 4 б 24 8  Набоких Л. В. 

МБОУ СОШ № 1 Татаурова Е. 4 24 7  Паньшина О.В. 

МБОУ СОШ № 6 Качанова В. 4а 24 7  Хилова Л.И. 

МБОУ СОШ № 7 Шарапов К. 4 24 7  Конькова А.А. 

МБОУ СОШ № 14 Пензина В. 4 24 7  Паньшина С. Г. 

МАОУ СОШ № 24 Сизова В. 4 б 24 6  Набоких Л. В. 

МБОУ СОШ № 19 Онохов А. 4 24 5  Николаева Е. В. 

МБОУ СОШ № 19 Брюханов С. 4 24 5  Николаева Е. В. 

МБОУ СОШ № 6 Шуркаев З. 4б 24 4  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 19 Дурницина А. 4 24 4  Николаева Е. В. 

МБОУ СОШ № 6 Семячков И. 4а 24 2  Хилова Л.И. 

МБОУ СОШ № 7 Столова А. 4 24 1  Конькова А.А. 



 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Математика» 

 

ОО ФИО участника Класс 
Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место ФИО педагога 

2 класс 

МАОУ СОШ № 

10 
Варанкина В. 2а 33 28 I Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ № 2 
Селяев К. 

 
2 33 26 II Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ №13 Полушин Г. 2 33 25 III Чипеева Е. И. 

МАОУ СОШ 

№ 10 
Муравьёва В. 2а 33 24  Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ №13 Белова В. 2 33 24  Чипеева Е. И. 

МБОУ СОШ № 4 Гущина А. 2 33 23  Каногина Л.А. 

МБОУ СОШ № 4 Чайников А. 2 33 23  Каногина Л.А. 

МАОУ СОШ  № 

10 
Третьякова С. 2а 33 23  Докучаева О. Н. 

МБОУ СОШ №13 Арасланова М. 2 33 23  Чипеева Е. И. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ № 2 

Танцюра К. 2 33 22  Пономарёва И. В. 

МБОУ СОШ № 2 Маленкин Т. 2 33 22  Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ № 4 Балбашева З. 2 33 22  Каногина Л.А. 

МБОУ СОШ № 6 Паньшина В. 2б 33 22  Семенова Е.Н. 

МБОУ СОШ № 6 Фалалеев А. 2б 33 22  Семенова Е.Н. 

МБОУ СОШ № 7 Гатилова М. 2 33 22  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 14 Ершов З. 2 33 22  Вахрушева В.А. 

МБОУ СОШ № 2 Верхотуров С. 2 33 20  Воробьева А. С. 

МБОУ СОШ № 14 Пономарёва А. 2 33 20  Вахрушева В.А. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ № 2 

Табарова К. 2 33 18  Пономарёва И. В. 

МАОУ СОШ № 3 Голубев М. 2-б 33 18  Кичигина Л.В. 

МАОУ СОШ № 5 Беляков К. 2 33 16  Паньшина А. А. 

МБОУ СОШ № 7 Киченко С. 2 33 16  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ № 14 Паньшин Д. 2 33 16  Вахрушева В.А. 

МАОУ СОШ № 3 Улыбина М. 2-б 33 15  Кичигина Л.В. 

МАОУ СОШ № 5 Крюкова Д. 2 33 15  Тимофеева И. П. 

МАОУ СОШ №24 Волкова Д. 2 в 33 15  Доциенко Н. А. 

МАОУ СОШ № 3 Седышева З. 2-б 33 14  Кичигина Л.В. 

МБОУ СОШ № 19 Макарова К. 2 33 14  Черепанова Л.А. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Ларионов С. 2 33 14  Полянская М.С. 

МБОУ СОШ № 19 Сурина У. 2 33 13  Черепанова Л.А. 

МБОУ СОШ № 1 Ширинкина В. 2 33 12  Шестерикова Н.В. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Белавина А. 2 33 12  Полянская М.С. 

МАОУ СОШ №24 Зяблова Я. 2 в 33 12  Доциенко Н. А. 

МАОУ СОШ № 5 Абушаев А. 2 33 11  Ларцева О.С. 

МБОУ СОШ № 19 Мамаев Т. 2 33 11  Черепанова Л. А. 

МБОУ СОШ № 7 Бондырев А. 2 33 9  Трушникова Т.Г. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Петрова В. 2 33 9  Полянская М.С. 

МАОУ СОШ №24 Кудрявцева А. 2 а 33 8  Фролова Е. А. 

МБОУ СОШ № 6 Радченко Е. 2а 33 7  Пономарёва Е.Ф. 

3 класс 

МБОУ СОШ № 1 Зайцева Я. 3 30 25 I Копылова Н.О. 

МБОУ СОШ № 14 Паньшина А. 3 30 24 II Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 14 Бызова А. 3 30 24 III Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ №13 Скороходова П. 3 30 23 III Чипеева Е. И. 

МБОУ СОШ № 14 Третьяков Е. 3 30 23 III Паньшина Н. К. 

МБОУ СОШ № 19 Паньшин Е. 3 30 21  Гаёва С. С. 



 

ОО ФИО участника Класс 
Макс. 

балл 

Итого 

баллов 
Место ФИО педагога 

МАОУ СОШ № 3 Хомлев С. 3-б  20  Шишова О.И. 

МАОУ СОШ 

№ 10 
Третьяков С. 3б 30 20  Бастрикова Н.А. 

«Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 

СОШ №2 

Шестаков М. 3 30 19  Танцюра Н. К. 

МАОУ СОШ № 3 Голицин Д. 3-в  19  Масленникова И.В. 

МБОУ СОШ № 4 Андреев М. 3 30 17  Семячкова А.Ю. 

МБОУ СОШ № 4 Чащина Э. 3 30 17  Семячкова А.Ю. 

МАОУ СОШ № 5 Ларцева Я. 3 30 16  Жилина Н. В. 

МАОУ СОШ № 

10 
Шипова С. 3б 30 16  Бастрикова Н.А. 

МАОУ СОШ № 3 Рябов А. 3-в  15  Масленникова И.В. 

МАОУ СОШ №24 Власов И. 3 а 30 15  Трекина И. Б. 

МАОУ СОШ №24 Габрафикова К. 3 г 30 15  Батаева О. С. 

МАОУ СОШ № 5 Шикаева Е. 3 30 14  Жилина Н. В. 

МАОУ СОШ № 5 Черепанов К. 3 30 13  Корюкова А. П. 

МБОУ СОШ № 19 Николаев К. 3 30 11  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 19 Штефко Н. 3 30 11  Гаёва С. С. 

МБОУ СОШ № 7 Альмиева В. 3 30 9  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 1 Крыгина Н. 3 30 8  Калоша Т.Ю. 

МАОУ СОШ №24 Шатунов Н. 3 а 30 8  Трекина И. Б. 

МБОУ СОШ № 6 Темников С. 3 30 6  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 7 Агеносов И. 3 30 6  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ № 7 Русинова Е. 3 30 6  Токмакова И.А. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Фетисов Е. 3 29 6  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Дурницына М. 3 29 2  Зудова Ю.С. 

МБОУ СОШ № 6 Чистяков А. 3 31 1  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ № 6 Клименко М. 3 31 1  Вахрушева Н.А. 

МБОУ СОШ 

№ 21 
Нуриева Р. 3 29 1  Зудова Ю.С. 



 

 

 Приложение 2 

к приказу управления образования администрации 

ГГО «Об итогах муниципальной предметной 

олимпиады младших школьников в образовательных 

организациях, подведомственных управлению 

образования администрации Горноуральского  

городского округа в 2021/2022 учебном году» от 

06.12.2021 № 410 

 

Список победителей и призёров  

муниципальной предметной олимпиады младших школьников  

Горноуральского городского округа 

 
№ п/п ОУ ФИ ученика Класс Баллы Место 

МАТЕМАТИКА 

1.  МБОУ СОШ № 2 Маленкин Т. 2 33 I 

2.  МАОУ СОШ № 10 Варанкина В. 2 28 II 

3.  
МБОУ СОШ № 2 

Селяев К. 

 
2 26 III 

4.  МБОУ СОШ № 1 Зайцева Я. 3 25 I 

5.  МБОУ СОШ № 14 Паньшина А. 3 24 II 

6.  МБОУ СОШ № 14 Бызова А. 3 24 III 

7.  МБОУ СОШ №13 Скороходова П. 3 23 III 

8.  МБОУ СОШ № 14 Третьяков Е. 3 23 III 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

1.  МБОУ СОШ № 4 Фокин А. 2 27 I 

2.  МБОУ СОШ № 21 Стрыгина С. 2 24 II 

3.  МАОУ СОШ № 3 Салмин Г. 2 24 II 

4.  МБОУ СОШ № 4 Балбашева З. 2 24 II 

5.  МАОУ СОШ № 10 Третьякова С. 2 24 II 

6.  МБОУ СОШ № 21 Пудова А. 2 24 II 

7.  «Кайгородская СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Островских К. 

 
2 23 III 

8.  МАОУ СОШ № 3 Воробьева А. 3 39 I 

9.  «Башкарская СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 
Шестаков М. 3 37 II 

10.  МАОУ СОШ № 3 Седнева А. 3 35 III 

11.  МБОУ СОШ №13 Скороходова П. 3 35 III 

12.  МАОУ СОШ № 3 Кирилюк У. 4 20 I 

13.  МБОУ СОШ № 4 Вахрушева С. 4 20 I 

14.  МБОУ СОШ № 2 Акулова К. 4 18 II 

15.  МБОУ СОШ № 2 Котельникова В. 4 18 II 

16.  «Башкарская СОШ» филиал 

МБОУ СОШ № 2 
Чикарев Д. 4 18 II 

17.  МБОУ СОШ № 13 Медведева Е. 4 18 II 

18.  МАОУ СОШ № 3 Зинкичев К. 4 17 III 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1.  МБОУ СОШ № 13 Полушин Г. 2 52 I 

2.  МБОУ СОШ № 13 Арасланова М. 2 47 II 

3.  МАОУ СОШ № 3 Устинова В. 2 46 III 

4.  МБОУ СОШ № 13 Белова В. 2 46 III 

5.  МБОУ СОШ № 13 Скороходова П. 3 43 I 

6.  МАОУ СОШ № 3 Рябов А. 3 42 II 

7.  МАОУ СОШ № 3 Воробьева А. 3 40 III 

 


